SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS
 DECLARAÇÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO

Eu_____________________________________________________________________portador do RG

n° ___________________________ e CPF n° ____________________________, com atividade

de_____________________________________ declaro para os devidos fins que NÃO vou expor minha

mercadoria em feira ou espaço público e não vou exercer a atividade acima mencionada em minha

residência e meu endereço será utilizado exclusivamente para contato e fins de correspondência.

Eu vendo os seguintes itens:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Declaro ainda, sob as penas da Lei, serem verdadeiras as informações aqui exaradas.

(Art. 65 Item XXIII – “Fornecer ao Fisco Municipal dados ou informações inverídicas”).

________/________/________ ____________________________________________
 Data Assinatura

SFA121 VERSÃO 07/17